
                                                                                     

                                                                   

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«03» октября 2016 г.                              р.п. Куйтун                                        № 269-п 

 

 

Об организации проведения штабной тренировки 

по гражданской обороне на территории 

муниципального образования Куйтунский район 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь распоряжением Губернатора Иркутской области от 26.09.2015 г. № 123-р 

«Об организации проведения штабной тренировки по гражданской обороне на территории 

Иркутской области», ст. 37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район, 

администрация муниципального образования Куйтунский район   

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Организовать проведение штабной тренировки по гражданской обороне на 

территории муниципального образования Куйтунский.  

2. Утвердить план проведения штабной тренировки по гражданской обороне на 

территории муниципального образования Куйтунский район (Приложение 1). 

3. Отделу ГОЧС администрации муниципального образования Куйтунский район 

(Сидоренко А.В.) при подготовке к проведению и в период проведения тренировки через 

средства массовой информации обеспечить информирование населения о выполненных 

мероприятиях по гражданской обороне и защиты населения. 

4. Организационному отделу администрации муниципального образования 

Куйтунский район (Яковлевой Л.И.) разместить данное постановление на официальном 

сайте муниципального образования Куйтунский район. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Мэр муниципального образования  

Куйтунский район                                                                                 А.И. Полонин  

 

 

 

 

 


